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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
			Poznań, dnia 23 czerwca 2020 r.
WUPXXV/2/3322/4/2020
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa papieru do urządzeń biurowych”

	Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:
Rodan Sp. z o.o.
ul. Górecka 17
60-201 Poznań
Uzasadnienie:
Oferta jest prawidłowa i otrzymała łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium:
a) cena brutto oferty: 60,00 pkt, 
b) dostarczenie papieru ekologicznego: 20,00 pkt,
c) termin dostawy: 20,00 pkt.

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli również nw. Wykonawcy:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Kryterium
	Łączna punktacja

	
	
	Cena brutto
	dostarczenie papieru ekologicznego
	termin dostawy
	

	
	
	60%
	20%
	20%
	

	1
	Firma Usługowo-Handlowa „Anna” Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18/20 
62-200 Gniezno
	49,33
	20,00
	20,00
	89,33

	3
	Dawid Kruś DAXER
ul. Truskawiecka 1
60-478 Poznań
	58,20
	20,00
	20,00
	98,20

	4
	Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o.
Aleja Fryderyka Chopina 55 
05-092 Łomianki Dolne
	49,97
	20,00
	20,00
	89,97




						Sławomir Wąsiewski
						Wicedyrektor 
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